
 
 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

         

RETTIFICA bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post lauream dal titolo: 

“Utilizzo di membrane decellularizzate, ricavate, tramite ingegneria tissutale, da tessuto prepuziale 

di donatori, per la ricostruzione di tessuti e organi genitali. Studio pre-clinico” - Scuola di Bioscienze 

e Medicina Veterinaria 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 7391 del 12/02/2020, con il quale è stato emanato il 

“Regolamento per il conferimento di borse di studio post-lauream e per attività di ricerca”, modificato 

con Decreto rettorale prot. n. 11849 del 28/02/2020 e con Decreto rettorale prot. n. 43879 del 

17/07/2020; 

- RICHIAMATO il combinato disposto dell’art. 4 co. 3 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e dell’art. 18, 

comma 5, lett. f), della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

- Premesso che con Disposizione del Direttore Generale n. 54719 del 28/07/2022 è stato emanato un bando 

di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post lauream dal titolo: “Utilizzo di membrane 

decellularizzate, ricavate, tramite ingegneria tissutale, da tessuto prepuziale di donatori, per la 

ricostruzione di tessuti e organi genitali. Studio pre-clinico”; 

- ACCERTATO che l’importo per l’attivazione della borsa è pari ad euro 18.000,00, così come previsto 

dalla convenzione stipulata in data 26/07/2022 tra la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

dell’Università degli Studi di Camerino e Foregen USA Inc; 

- CONSIDERATO che per mero errore materiale l’indicazione dell’importo per l’attivazione della borsa 

risulta non essere corretto; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Per i motivi di cui in premessa, il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post lauream 

dal titolo: “Utilizzo di membrane decellularizzate, ricavate, tramite ingegneria tissutale, da tessuto 

prepuziale di donatori, per la ricostruzione di tessuti e organi genitali. Studio pre-clinico”, viene così 

rettificato: 

 

Art.2:  

La borsa avrà una durata di 12 mesi per un compenso di € 18.000,00. 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it




 

 

 

 

Art. 2 

La presente disposizione sarà pubblicata sul sito internet dell’Ateneo (www.unicam.it) sezione “Bandi” e 

nell’Albo on line UNICAM (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/). 

 

        

            IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Andrea Braschi  

http://www.unicam.it/
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/

		2022-08-12T07:17:05+0000
	Andrea Braschi




